ระบบสืบสวนตรวจสอบและวิเคราะห์ข้อมูลผู้ใช้งานทางเว็บไซต์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างบำรุงรักษาโครงการจัดทำระบบสืบสวนตรวจสอบและวิเคราะห์ข้อมูลผู้ใช้งานทางเว็บไซต์

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดาต้า เทคโนโลยี่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๒,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการกองกลาง ปฏิบัติราชการแทน